МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» декабря 2022 г.                                                                                                               № 78
с. Турунтаево
Об отмене нормативных правовых актов Администрации Турунтаевского сельского поселения

В целях совершенствования нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу нормативные правовые акты:

1.1. постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 02.09.2013 № 60а «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства, проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»;
1.2. постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 09.07.2021 № 52 «О внесении изменений в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 02.09.2013 № 60а «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществля-ющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства, проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» - https://www.turuntaevo.tomsk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава Турунтаевского сельского поселения                                                       С.В. Неверный
2